
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XX....2026 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 
i w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, 3, 5 i 6 oraz 
art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1214 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 roku,    w sprawie 
mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz.U. z 2023 r. poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym położonym w Złotoryi 
przy ul. Karola Miarki 12/4 i w mieszkaniu treningowym położonym w Złotoryi przy ul. Górniczej 14/6. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym jest odpłatny dla osób, których 
dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.). 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym jest ustalana 
jako koszt utrzymania mieszkania wspomaganego lub mieszkania treningowego, podzielony przez liczbę 
miesięcy funkcjonowania mieszkania wspomaganego lub mieszkania treningowego w roku kalendarzowym, za 
który ustalana jest odpłatność oraz liczbę miejsc w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym. 

3. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym 
wynosi 59,02 zł. 

4. W przypadku, kiedy pobyt osoby w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym został 
ustalony na okres nie obejmujący pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość opłaty za ten miesiąc ustala się 
dzieląc odpłatność miesięczną przez liczbę dni miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

5. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym 
określa poniższa tabela 

Dochód osoby/rodziny wg kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % liczona od stawki 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym lub mieszkaniu treningowym 

do 100% kryterium dochodowego nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego do 20% 
powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego od 21% do 30% 
powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego od 31% do 40% 

powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego od 41% do 50% 

powyżej 300% kryterium dochodowego od 51% do 100% 

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.LXVI.525.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D3E3A-EF96-43C1-BDAD-8850AB153E58. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D3E3A-EF96-43C1-BDAD-8850AB153E58. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.XX....2026 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


